

Årsredovisning

Ninety Concept Development AB

556642-0807

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tomas Conradi
2024-12-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva konsultverksamhet inom områdena varumärkesstrategi och produktdesign förerädesvis inom mode- och mediebranschen, äga och förvalta fast och lös egendom. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	1 262	202	32	75
Resultat efter finansiella poster	1 380	42	-27	-382
Soliditet %	85	87	91	89

Nettoomsättningen har ökat pga högre verksamhet under detta räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 223 295	533 635
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			533 635	-533 635
- Årets resultat				936 859
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 756 930	936 859

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 756 930
<i>Årets resultat</i>	<i>936 859</i>
<i>Summa</i>	<i>9 693 789</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	410 000
Balanseras i ny räkning	9 283 789
<i>Summa</i>	<i>9 693 789</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 261 846	202 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 261 846	202 500
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-120 252	-150 318
Personalkostnader	-2 481	-13 348
Summa rörelsekostnader	-122 733	-163 666
Rörelseresultat	1 139 113	38 834
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	244 196	3 041
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 561	-3
Summa finansiella poster	240 635	3 038
Resultat efter finansiella poster	1 379 748	41 872
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-174 000	668 000
Summa bokslutsdispositioner	-174 000	668 000
Resultat före skatt	1 205 748	709 872
Skatter		
Skatt på årets resultat	-268 889	-176 237
Årets resultat	936 859	533 635

BALANSRÄKNING

1

	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	438 281	387 637
Övriga fordringar	574	-240 714
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>438 855</i>	<i>146 923</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	1 200 000	1 200 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>1 200 000</i>	<i>1 200 000</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	10 782 639	9 531 227
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>10 782 639</i>	<i>9 531 227</i>
Summa omsättningstillgångar	12 421 494	10 878 150
SUMMA TILLGÅNGAR	12 421 494	10 878 150

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 756 930	8 223 295
Årets resultat	936 859	533 635
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>9 693 789</i>	<i>8 756 930</i>
Summa eget kapital	9 813 789	8 876 930
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	969 000	795 000
Summa obeskattade reserver	969 000	795 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	259 302	0
Övriga skulder	1 369 403	1 196 220
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	1 638 705	1 206 220
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	12 421 494	10 878 150

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Sara Öhrvall

Sara Öhrvall
Verkställande direktör
2024-12-19

Tomas Conradi

Tomas Conradi
2024-12-19